[bookmark: _GoBack]
	TÊN ĐƠN VỊ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /…..

	              Bắc Kạn, ngày       tháng 11 năm 2023

Đơn đề nghị hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ năm 2023

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Kạn

- Căn cứ Nghị quyết số 06/2022/NQ-HĐND ngày 19/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Kạn;
- Căn cứ Văn bản số   …     ngày… tháng… năm 2023 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Kạn về việc triển khai hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ năm 2023;
 Tên doanh nghiệp/Hợp tác xã: …………………………
- Địa chỉ: …………………………….………………..…
Là……(Doanh nghiệp, Hợp tác xã) có đơn đăng ký bảo hộ nhãn hiệu đã được cấp văn bằng bảo hộ năm 2023 thuộc diện được hỗ trợ theo Nghị quyết số 06/2022/NQ-HĐND ngày 19/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Kạn.
Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Kạn hỗ trợ kinh phí đăng ký bảo hộ tài nhãn hiệu cho Doanh nghiệp (Hợp tác xã) ……………… số tiền: 7.500.000đ (bảy triệu năm trăm nghìn đồng).
- Gửi kèm theo đơn này gồm:
+ Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh của Doanh nghiệp, (Hợp tác xã).
+ Bản sao có chứng thực Quyết định số …/QĐ-SHTT ngày     tháng …năm 2023 của Cục Sở hữu trí tuệ về việc cấp giấy chứng nhận đăng ký nhãn hiệu.
+ Bản sao có chứng thực giấy chứng nhận đăng ký nhãn hiệu số………. Chủ giấy chứng nhận: …………………………….; Số đơn:…………; Ngày nộp đơn……………; Cấp theo Quyết định số:………………….
Đề nghị  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Kạn hỗ trợ  kinh phí đăng ký bảo hộ tài nhãn hiệu.
Tôi xin cam kết những thông tin tôi viết là đúng sự thật, nếu sai sự thật, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.
Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:
- Như trên;
- ……….
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, họ tên, đóng dấu)